estritamente institucional.

Art. 3º É facultada, excepcionalmente, a utilização de telefone celular próprio e respectiva linha, desde
que  devidamente  autorizado  Diretor-Geral,  devendo  ser  observado  o  valor  máximo  custeado
mensalmente de R$ 466,00 (quatrocentos e sessenta e seis reais), adotando-se como parâmetro o
disposto  no  art.  5º,  inciso  I,  da  Instrução  Normativa  TSE  nº  07/2008,  com  as  alterações
decorrentes da Instrução Normativa TSE nº 10/2014.

Art. 4º Cabe aos usuários:  

I - zelar pela utilização econômica do equipamento, evitando ligações prolongadas, desnecessárias ou